UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  84a   /QĐ- MNNT                                       Điện Biên Phủ, ngày 15 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban soạn thảo “Qui chế chi tiêu nội bộ”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH

      Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí số:48/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

       Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP, ngày 07/10/2013 của Chính Phủ. Sửa đổi,

bổ sung một số điều Nghị định 130/2005 “Qui định quy chế tự chủ , tự chịu trách nhiệm

về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với cơ quan hành chính của đơn

vị sự nghiệp công lập  đối với đơn vị nghiệp công lập”;

         Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực

hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ;

       Căn cứ  Nghị định số 16/2015/NĐ-CP, ngày 14/02/2015 của Chính Phủ. “Qui định

quy chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập  đối với đơn vị nghiệp công lập”;

      Căn cứ  Thông tư  số 40/2017/TT-BTC ngày 28 tháng 4 năm 2017của Bộ tài chính

về Quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị;

    Căn cứ quyết định số  01/2018/ Q Đ-UBND  ngày 02 tháng 01 năm 2018 của UBND

Tỉnh Điện Biên  về việc Ban hành chế độ công tác phí, chế độ hội nghị của các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn Tỉnh Điện Biên.

        Xét đề nghị của các bộ phận hành chính, kế toán Trường Mầm non Nam Thanh,

Thành phố Điện Biên Phủ.

QUYẾT ĐỊNH

        Điều 1. Thành lập Ban soạn thảo “Qui chế chi tiêu nội bộ” thực hiện chế độ tự

chủ, tự chịu trách nhiệm về việc sử dụng biên chế và dự toán thu, chi ngân sách đối với

Trường Mầm non Nam Thanh ,Thành phố Điện Biên Phủ; (Kèm theo danh sách)

       Điều 2. Ban soạn thảo “Qui chế chi tiêu nội bộ” có trách nhiệm sưu tầm, nghiên cứu

đầy đủ các văn bản qui định chế độ chi tiêu Tài chính hiện hành của các cấp thẩm quyền.

Nghiên cứu và biên soạn thành văn bản để áp dụng trong phạm vi Trường Mầm non

Nam Thanh, Thành phố Điện Biên Phủ. Thời gian thực hiện nghiên cứu và biên soạn

hoàn chỉnh “Qui chế chi tiêu nội bộ” trong vòng 06 ngày Kể từ ngày 15 đến ngày 21

tháng 12 năm 2023 và được hưởng các chế độ theo qui định hiện hành.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

    Các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

  Nơi nhận:                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1

- Lưu Văn thư

                                                                                      Nguyễn Thị Nhàn

file:///F:/Documents%20and%20Settings/cty/Local%20Settings/Application%20Data/Microsoft/Van%20ban%20phap%20quy/Tu%20chu%20tu%20chiu%20trach%20nhiem/TT%2071.09.08.2006%20HD%20ND%2043%20Rut%20gon.doc
file:///F:/Documents%20and%20Settings/cty/Local%20Settings/Application%20Data/Microsoft/Van%20ban%20phap%20quy/Tu%20chu%20tu%20chiu%20trach%20nhiem/TT%2071.09.08.2006%20HD%20ND%2043%20Rut%20gon.doc
file:///F:/Documents%20and%20Settings/cty/Local%20Settings/Application%20Data/Microsoft/Van%20ban%20phap%20quy/TT%2081.2002%20Kiem%20soat%20chi.doc

2

DANH SÁCH

BAN SOẠN THẢO “QUI CHẾ CHI TIÊU NỘI BỘ”
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ – MNNT ngày       tháng      năm       của Hiệu trưởng

Trường Mầm non Nam Thanh, Thành phố Điện Biên Phủ)

DANH SÁCH

TT Họ và tên   Chức danh

1 Bà: Nguyễn Thị Nhàn   Hiệu trưởng – Trưởng ban

2 Bà: Trịnh Thị Hòa   Chủ tịch công đoàn – P.Trưởng ban

3 Bà: Đào Thị Lý   P, Hiệu trưởng – Phó Trưởng ban

4 Bà : Nguyễn Thị Huế   Kế toán viên - Uỷ viên

5  Bà : Bùi Thị Thùy Dung   Tổ trưởng Khối MG Nhỡ - Lớn

6 Bà : Hà Thị Duyên  Tổ trưởng Khối MG Bé – Nhà trẻ

7 Bà: Lưu Thị Huyền  Tổ trưởng Tổ Văn phòng

8 Bà: Nguyễn Thị Thắm  Trưởng ban TTND

9 Bà:  Đoàn Thị Thùy Nhâm  Bí thư đoàn Thanh Niên

                                                         Danh sách trên gồm 9 người

		2024-09-06T15:33:21+0700

		2024-09-06T15:57:33+0700